
Politec Solar ►

◄ Extrémně široké kartáčePolitec Polar ▼

Politec Solar
Konstrukční řada Politec je zaměřena na rychlé a účinné 
čištění obuvi v extrémně frekventovaných oblastech. 
Jedná se o nástěnnou montáž, která je vyráběna pro vnitřní 
použití (Politec Solar) nebo venkovní použití (Politec Polar).

Modely Politec jsou ideální pro průchozí a vstupní oblasti, 
jsou vhodné i k čištění pracovní obuvi. Oba modely jsou 
vybaveny ergonomicky tvarovaným držadlem, které pomáhá 
uživateli k bezpečnému postoji při čištění obuvi. Velké a 
silné kartáče spolehlivě zbavují boty také pevných nečistot.

K oběma modelům patří také vysoce účinné pryžové 
voštinové rohože se stírači podrážek. Ty umožňují rychlé  
a efektivní odstraňování nečistot.

ProLine Politec 19

Skříně:
Ocel s práškovou vrstvou
silber-metallic 

Barvy zábradlí:
Červená, modrá nebo 
černá, příp. v každé barvě 
RAL za příplatek

Rozměry:
66 cm x 34 cm x 114 cm
šířka x hloubka x výška

Dávkovač leštidla:
Politec Polar: není
Politec Solar: 0,75 litrů
Nádoba s kulovým  
ventilem

Kartáče:
1 nylonový kartáč pro 
předběžné čištění,
1 měkký lešticí kartáč  
s vlněnou přízí
Ø 22 cm x 16 cm
průměr x šířka 

Hmotnost:
31 kg netto,
35 kg brutto

Startér:
Nožní senzor  
s časovačem

Připojení proudu:
230 V
(110 V jako volba),
240 W
750 ot./min.

Politec Polar

černá
(RAL 9005)

červená
(RAL 3020)

ocelová skříň s práškovou 
vrstvou silber-metallic

každá barva
RAL

enciánová
(RAL 5010)


